

Kudsk Holding ApS

Vestergade 64, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 57 77 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

Henrik Kudsk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kudsk Holding ApS Vestergade 64 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 57 77 52
	Stiftet: 20. april 2007
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Henrik Kudsk
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Le Gateau A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og drive formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 309 t.kr. mod 288 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 239 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	309.475	288.103
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.634	-28.438
Resultat før finansielle poster	275.841	259.665
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	32.906	-255.898
Andre finansielle indtægter	18	2.434
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.009	-15.757
Resultat før skat	297.756	-9.556
Skat af årets resultat	-58.433	-53.611
Årets resultat	239.323	-63.167
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.906	-255.898
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	84.417	0
Disponeret fra overført resultat	0	-325.069
Disponeret i alt	239.323	-63.167

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.991.697	4.025.331
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.991.697</u>	<u>4.025.331</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.470.887	2.437.981
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.470.887</u>	<u>2.437.981</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.462.584</u>	<u>6.463.312</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.115	31.449
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	730	0
Tilgodehavender i alt	<u>59.845</u>	<u>33.449</u>
Likvide beholdninger	<u>10.025</u>	<u>2.307</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>69.870</u>	<u>35.756</u>
Aktiver i alt	<u>6.532.454</u>	<u>6.499.068</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	685.436	690.228
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	345.887	312.981
Overført resultat	3.917.470	3.828.262
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>5.195.793</u>	<u>5.074.271</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	496.146	479.377
Hensatte forpligtelser i alt	<u>496.146</u>	<u>479.377</u>
 Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	552.664	675.595
Deposita	40.250	40.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>592.914</u>	<u>715.845</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	122.932	123.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.563	5.850
Selskabsskat	30.394	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	16.340
Anden gæld	87.712	83.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>247.601</u>	<u>229.575</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>840.515</u>	<u>945.420</u>
 Passiver i alt	 <u>6.532.454</u>	 <u>6.499.068</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	690.228	312.981	3.828.261	117.800	5.074.270
Afskrivninger vedrørende						
opskrevne aktiver	0	-4.792	0	4.792	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	32.906	84.417	122.000	239.323
	<u>125.000</u>	<u>685.436</u>	<u>345.887</u>	<u>3.917.470</u>	<u>122.000</u>	<u>5.195.793</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.009</u>	<u>15.757</u>
	<u>11.009</u>	<u>15.757</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	675.596	799.350
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-122.932</u>	<u>-123.755</u>
	<u>552.664</u>	<u>675.595</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>55.138</u>	<u>185.362</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 676 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.992 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Til sikkerhed for den tilknyttede virksomhed Le Gâteau A/S's mellemværende med Jyske Bank, er der stillet selvskyldnerkaution.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
